СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района  Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

     13.04.2021     № 125
                 р.п. Октябрьский
 Об отмене решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 02.06.2020г № 100 «О принятии в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края  из  краевой государственной  собственности  недвижимое имущество по ул. Лесная д.1»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Управления ветеринарии Правительства Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
от 02.06.2020г № 100 «О принятии в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края  из  краевой государственной  собственности  недвижимое имущество по ул. Лесная д.1» - отменить
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, контролю за исполнением бюджета поселения и программ социально-экономического развития поселения.
   3. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края.
   4. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                     С.В. Веденев

Председатель Совета депутатов                                               Я.В. Киселева